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SPORTVERENIGINGEN
VERENIGINGEN

AEROBIC

45+ soft Aerobic
Nelly Vanhaesbrouck
Rotputwegel 9   
nelly.vanhaesbrouck@gmail.com

ATLETIEK

Sportcomité Sint-Eloois-Winkel
Bruno Bonte
Rollegem-Kapelsestraat 7
0494 91 43 50
info@sansilvestercross.be

Herdenkingsloop Rudy Bekaert
Danny Bekaert
Leliestraat 4
0476 32 99 84
bekaert.danny1@telenet.be

BASKETBAL

Basketbalclub Wibac
Marc Lezy
Vlaschaardlaan 18
0495 79 43 68
wibacsecretariaat@proximus.be

BILJART

Biljartclub De Toekomst
Francky Vanhalst
Albrecht Rodenbachlaan 5
0486 12 93 54
franckyvanhalst@hotmail.com 

BOOGSCHIETEN

Kon. Sint-Sebastiaansgilde / 
Sint-Joris Gilde
Hein Vandorpe
Ter Hulst 6H
0494 68 78 23
hein.vandorpe@telenet.be

Sint-Joris Schutters
Kevin Lesy
Fabiolalaan 29
sint.joris.ledegem@telenet.be

DANSEN

Dansclub Mattliss vzw
Guido Goderis
Kleine Moorsledestraat 3
0479 41 02 25
guido.goderis.mattliss@skynet.be

Dansstudio Flex
Mieke Alvoet
Warandestraat 94, Moorsele
0479 30 58 78
info@dansstudioflex.be

DUIVENSPORT

Duivenmaatschappij Elk Zijn Recht
Johan Dezitter
Sint-Jansstraat 4 B1
0468 17 22 48
johandezitter@telenet.be

G-SPORT

G-oalympics vzw
Patrick Deprez
Stationsstraat 13
0496 39 52 01
deprezscheldeman@gmail.com

Dansclub Mattliss vzw
Guido Goderis
Kleine Moorsledestraat 3
0479 41 02 25
guido.goderis.mattliss@skynet.be

HONDENSPORT

De Brave Hond
Filiep Louage
Torrestraat 35, Gullegem
0478 01 59 14
info@debravehond.be

Hondenclub Lucky Dog Ledegem
Rico Vandecappelle
Grimaldi 46, Wevelgem
0473 34 34 78
info@luckydogledegem.be

MINIVOETBAL

Minivoetbal MVRK
Johan Vandromme
Narcisstraat 3
0468 27 23 25
johan.vandromme@telenet.be
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MOTORSPORT

MTC De Gruzmulls
Benny Callens
Rollegemstraat 148   
0477 82 63 61
bennycallens@telenet.be

PAARDENSPORT

Menvereniging Phaeton
Evelien Huyghe
Gootstraat 11       
0478 49 51 52
info@manorhoeve.be

BWP Leiestreek
José Vancoillie
Gullegemsestraat 168
056 50 11 70
jose.vancoillie2@telenet.be

TAFELTENNIS

Tafeltennis Gezinssport
Linda Verstraete 
Ter Hulst 14           
0497 07 62 78
verstraete.linda@telenet.be

TURNEN

Winkelse Turnclub
Lien Beheydt
Gullegemsestraat 201
0473 97 53 23
lienbeheydt@telenet.be

VARIA

Gezinssport Ledegem
Frank Desseyn
Stationsstraat 62
0473 80 21 36
frank.desseyn@telenet.be

Okra Sport Ledegem
Jaak Hanssens
Stationsstraat 142
0486 89 47 25
jaak.hanssens@telenet.be

Okra Sport Rollegem-Kapelle
Marc Pattyn
Driepikkelstraat 11
0475 49 40 10
pattyvan@telenet.be

Okra Sint-Eloois-Winkel
Noël Lecluyse
Boerderijstraat 6
056 50 03 13
noel.lecluyse@hotmail.be

Seingeversclub Rikko
Rik Goemaere
Gullegemsestraat 23 
0485 46 03 41
seingevers.clubrikko2015@outlook.com

VINKENSPORT

De Vlaamse Blauwbekken
Bart Guillemyn
Foncierestraat 2
0486 79 04 08
bart.guillemyn@telenet.be

VISSEN

Visclub Honger en Dorst
Nico Lamsens
Hemelhoek 97
0494 59 95 03
nico.lamsens@telenet.be

Luie Vissers
Lorenzo Commeene
Oostlaan 14
0476 32 13 74
lorenzo.commeene@telenet.be

VOETBAL

Voetbalclub Rollegem-Kapelle
Mathieu Corneillie	
Roeselarestraat 77			 
0476 82 29 25	
corneillie.mathieu@gmail.com

Wivo Sport
Niels Viaene	
Hof Van Commerce 22, Ingelmunster		
0473 27 73 47	
viaene1niels@gmail.com

KVC Winkel Sport
Romain Germonprez
Oudstrijderslaan 16
0472 75 24 23
romain.germonprez@belgacom.net

Olympic Ledegem
Luc Clarysse
Kortwagenstraat 11
0497 05 70 53
contact@olympicledegem.be

VOLLEYBAL

Mevo
Jan Rosselle
Stijn Streuvellaan 16
0484 97 14 69
janrosselle@hotmail.com

Kavo
Joop Evers
Smissestraat 15
0479 79 30 66
joop.evers@telenet.be
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WANDELEN

De Winkelse Stappers
Rita Guillemyn
Koning Boudewijnlaan 7		
0476 49 49 60
eddie.vanneste@skynet.be

‘t Wandelvoetje
Marleen Vandenweghe
‘t Vrije 44, Moorsele
0474 33 24 84
marleenvandenweghe@hotmail.com

WIELRENNEN

WTC Leeghem
Dominique Dejonghe
Stationsstraat 53
0476 58 24 01
dominique.dejonghe1@pandora.be

Wielerclub Pertutti-team
Rik Goemaere
Gullegemsestraat 23
0485 46 03 41
rik.goemaere@telenet.be

De Kleine Meer Trappers
Kurt Garsbeke
Gullegemsestraat 215A
0475 79 55 42
garsbeke.kurt@telenet.be

Cyclo Cycloon
Peter Vansteenkiste
Sint-Pietersstraat 7
0475 31 41 82
vansteenkistepeter@gmail.com

De Winkelse Trappers
Christiaan Ghillemyn
Gullegemsestraat 45
056 50 93 66
ghillemynchristiaan@telenet.be

Koerscomité Rollegem-Kapelle
Christophe Vercruysse
Driepikkelstraat 2
0475 36 92 47
info@adq.be

Koerskomitee Eendracht Maakt Macht
Bart Clicque
Plaats 31
0493 40 30 06
bclicque@gmail.com

Noorden Sterk
Rik Masil
Oude Heirweg 8, Moorslede
0475 80 32 31
rik.masil@telenet.be

Koerscomité Zico Waeytens
Vandoorne Roy
Sint-Pietersstraat 68
0476 89 38 64
vandoorneluc@skynet.be

YOGA

Yoga Suryanamaskar
Betty Cattelein
Kuipebosstraat 3
0495 78 38 85
vanloocke.cattelein@skynet.be

ZELFVERDEDIGING

Agehacho
Japanse zwaardtechnieken
Patrik Demuynck
Plein 3, Heestert
0494 85 25 22
patrik.demuynck@myonline.be

Fabi 
Taekwondo en self-defence club
Ringo Depraitere 
Sint-Elooiswinkelstraat 75 C
0479 80 30 58
depreitereringo@gmail.com


